
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/268/2022 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 94, art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 5, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1–3, 
art. 236 ust. 1–4 , art. 243 ust. 3b, art. 262 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022, poz. 1634), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021, poz. 1927), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz 583 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXXVI/220/2021 z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2022 dokonać następujących zmian: 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 268.615,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 268.615,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody:    118.773.071,09 zł 
w tym:  
bieżące:    116.063.975,14 zł 
majątkowe:    2.709.095,95 zł 
wydatki:    133.299.042,23 zł 
w tym:  
bieżące:    121.712.117,24 zł 
majątkowe:    11.586.924,99 zł 
przychody:    16.949.111,38 zł 

rozchody: 2.423.140,24 zł 

§ 3. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXXVI/220/2021 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2022: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2022 r.

Poz. 5784



1) załącznika nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 5 „Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowych dotacją celową 
z budżetu państwa”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 9 „Dochody i wydatki z tytułu zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) załącznika nr 11 „Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

7) załącznika nr 12 „Dotacje one w 2022 roku z budżetu podmiotu należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8) załącznika nr 14 „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

9) załącznika nr 15 „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Pepke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5784



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  17 340,00       17 340,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań

  17 340,00      17 340,00      -        -        -      

750 Administracja
publiczna 

  4 909,00       4 909,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z różnych dochodów 
  4 909,00      4 909,00    

Transport i
łączność

Ogółem 
dochody majątkowe dochody bieżące

600

Źródła dochodów

DOCHODY
Nazwa Dział 

w tym: 

w tym: 
w tym: 

ogółem 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5784



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty za zajęcie pasa
drogowego 100 000,00 100 000,00

758   32 309,00       32 309,00       -         -         -         -         -      

Część oświatowa subwencji
ogólnej 

  32 309,00      32 309,00      -        -        -      

801 - 17 190,00     - 17 190,00       -         -         -         -         -      

Dotacja celowa z budżetu
państwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej 

- 15 000,00    - 15 000,00    

Wpływy z opłat
egzaminacyjnych 

  150,00      150,00    

Zwrot wydatków z lat
ubiegłych 

  130,00      130,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek 

  1 800,00      1 800,00    

Oświata i
wychowanie 

756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek

Dział Nazwa 

Różne rozliczenia 

w tym: Ogółem 

dochody bieżące dochody majątkowe w tym: 

ogółem w tym: 

Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5784



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wpływy z różnych dochodów 

- 4 270,00    - 4 270,00    

852 Pomoc społeczna 
  283 951,00       283 951,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z usług   194 000,00      194 000,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek

  3 000,00      3 000,00    

Darowizny, spadki   25 000,00      25 000,00    

Wpływy z różnych dochodów 
  800,00      800,00    

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19   61 151,00      61 151,00    

853 - 159 442,43     - 159 442,43       -         -         -         -         -      

Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach RPO Województwa
Śląskiego 2014-2020, na
realizację projektu pn.:

- 145 790,59    - 145 790,59      -        -        -        -        -      

,,Twoja praca, Twój sukces" 
- 145 790,59    - 145 790,59    

Środki z budżetu państwa na
realizację projektu pn.:

- 17 151,84    - 17 151,84      -        -        -        -        -      

Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody bieżące dochody majątkowe 

w tym: 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5784



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
,,Twoja praca, Twój sukces" 

- 17 151,84    - 17 151,84    

Wpływy z pozostałych
odsetek

  3 500,00      3 500,00    

854 Edukacyjna
opieka
wychowawcza

- 910,00     - 910,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z różnych dochodów - 910,00    - 910,00    

855 Rodzina    7 649,00       7 649,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań 

  2 996,00      2 996,00    

Darowizny, spadki   4 000,00      4 000,00    

Zwrot wydatków z lat
ubiegłych 

  53,00      53,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek 

  600,00      600,00    

  268 615,57       268 615,57       -         -         -         -         -      

ogółem 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe w tym: 

w tym: 

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5784



w tym: 

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone 

wydatki związane z
realizacją statutowych
zadań 

programy i
projekty
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części
związanej z
realizacją zadań
j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

17 18

600 Transport i łączność
  85 720,00      85 720,00      85 720,00      -        85 720,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

60014 Drogi publiczne
powiatowe   85 720,00      85 720,00      85 720,00      -        85 720,00      -        -        -      

750 Administracja
publiczna   46 320,00      46 320,00      46 320,00      31 620,00      14 700,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

75020 Starostwa powiatowe 
  31 620,00      31 620,00      31 620,00      31 620,00      -        -        -        -      

75095 Pozostała działalność 
  14 700,00      14 700,00      14 700,00      -        14 700,00      -        -        -        -      

801 Oświata i wychowanie 
  15 119,00      15 119,00      15 119,00      32 309,00    - 17 190,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

80102 Szkoły podstawowe
specjalne   1 930,00      1 930,00      1 930,00      -        1 930,00      -        -        -        -      

80117 Branżowe szkoły I i II
stopnia   150,00      150,00      150,00      -        150,00      -        -        -      

80195 Pozostała działalność 
  13 039,00      13 039,00      13 039,00      32 309,00    - 19 270,00      -        -        -        -        -      

852 Pomoc społeczna   283 951,00      240 951,00      202 172,00      190 986,00      11 186,00      38 779,00      -        -        -        -        43 000,00      43 000,00      -        -        -      

85202 Domy pomocy
społecznej   283 951,00      240 951,00      202 172,00      190 986,00      11 186,00      38 779,00      -        43 000,00      43 000,00    

853 Pozostałe zadnia w
zakresie polityki
społecznej - 162 942,43    - 162 942,43      -        -        -        -        -      - 162 942,43      -        -        -        -        -        -        -      

ogółem 

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego 

zakupy i objęcie
akcji i udziałów

Dział

WYDATKI

Rozdział Wyszczególnienie Ogółem

wydatki jednostek budżetowych

w tym

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu
j.s.t. w tym

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3, w części
związanej z

realizacją zadań
j.s.t.

ogółem

Wydatki bieżące

dotacje na zadania
bieżące

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki majątkowe w tym

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5784



85395 Pozostała działalność 
- 162 942,43    - 162 942,43      -        -        -        -      - 162 942,43      -      

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza - 7 910,00    - 7 910,00    - 7 910,00      -      - 7 910,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

85412 Kolonie i obozy oraz
inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży
szkolnej, a także
szkolenia młodzieży 

- 7 910,00    - 7 910,00    - 7 910,00      -      - 7 910,00      -        -      

855 Rodzina   8 358,00      8 358,00      8 358,00      1 309,00      7 049,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

85508 Rodziny zastępcze   4 358,00      4 358,00      4 358,00      1 309,00      3 049,00      -        -        -      

85510 Działalność placówek
opiekuńczo -
wychowawczych   4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -      

  268 615,57      225 615,57      349 779,00      256 224,00      93 555,00      38 779,00      -      - 162 942,43      -        -        43 000,00      43 000,00      -        -        -      Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5784



Okres realizacji

Łączne nakł.
finansowe

 2022-2023 

  6 594 035,81    

2022

  3 045 040,00    

2020-2024

  7 552 214,99    

 2021-2022 

  274 385,00    

2022

  792 748,00    

 2021-2022 

  28 000,00    
 rok 2022 

  -      

 rok 2022 

  -      

9  rok 2022 

  15 000,00    

10  rok 2022 

60014

60014

Powiatowy Zarząd Dróg 60014

60014

Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 

  15 000,00    Projekt budowy chodnika ul. Mikołowska w
Łaziskach Górnych odc. Ok 200 m-strona
północna 

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej    -      

Budowa skrzyżowania Ornontowice-Centrum    -      

Budowa ciągu pieszego  ul. Pisarka w
Orzeszu 

  303 126,00    

L.p.

3 600

5 600

7

600

600

Dział 

1 600

4

2

6 600

600

Wykaz zadań inwestycyjnych

  1 844 035,81    

Nazwa zadania Plan na 2022 r. Jednostka realizująca 

Przebudowa ul. Chrobrego w Orzeszu 

Rozdział 

60014

600 60014

Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg  Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja 
w Mikołowie

Przebudowa ul. Pszczyńskiej 
w Mikołowie -etap II

  249 385,00    

Modernizacja drogi powiatowej 
nr 2908S 
ul. Orzeska w Ornontowicach 

  792 748,00    

Projekt i przebudowa przejścia dla pieszych w
ciągu ul. Mikołowskiej w rejonie
skrzyżowania 
z ul. Pawła Wyry w Łaziskach Górnych -
wykonanie wzbudzanej akomondacyjnej
sygnalizacji świetlnej wraz z korektą
oświetlenia przejścia 

  18 838,26    

  3 045 040,00    

Projekt przebudowy ul. Chrobrego w Orzeszu
od. Ul. Modrzewiowej do ul. Mokrej ok. 250
m-etap III

  19 770,00    

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

600

8

600 60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5784



  303 126,00    

 rok 2022 

  277 900,00    

12  rok 2022 

  579 300,00    

13  rok 2022 

  79 124,00    

14  rok 2022 

  13 530,00    

15  rok 2022 

  79 110,00    

16  rok 2022 

  240 250,00    

17  rok 2022 

  59 359,91    

 rok 2022 

  683 560,12    

 rok 2022 

  -      

 rok 2022 

  -      

2022

  200 000,00    

  8 500 077,10    

rok 2022

150 000,00

60014

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

60014 Starostwo Powiatowe

60014 Starostwo Powiatowe

21

Dotacja dla Gminy Ornontowice na budowę
chodnika przy ul. Chudowskiej 

  240 250,00    Budowa chodnika ul. Mikołowska w
Łaziskach Górnych odc. ok 200 m-strona
północna 

Poprawa bezpieczeństwa wraz z uspokojeniem
ruchu na przejściu dla pieszych w ciągu ul.
Żwirki i Wigury w rejonie przedszkola w
Mikołowie 

  59 359,91    

Modernizacja dróg powiatowych    683 560,12    

Dotacja dla Gminy Ornontowice na
przebudowę skrzyżowania -RONDO-ul.
Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach 

  -      

Wymiana nawierzchni chodnika ul. Lasoki
Łaziska Górne 

Tablica aktywna ul. Główna w Wyrach 

  -      

  277 900,00    

  79 110,00    

  579 300,00    

  79 124,00    

  13 530,00    

600

18

600

600

19 600

20 600

600

600

600

600

11

600

60016

Projekt adaptacji budynku administracyjnego
w Mikołowie przy 
ul. Towarowej 11

Razem: 

22 700 70095 Starostwo Powiatowe

  200 000,00    Dotacja dla Gminy Mikołów na zadanie 
pn. ,,System transportu niskoemisyjnego 
na terenie Gminy Mikołów-budowa centrum
przesiadkowego-poprawa infrastruktury
drogowej (budowa połączenia drogowego
pomiędzy 
ul. Kolejową i ul. Katowicką 
w Mikołowie wraz z chodnikami, parkingami
- w tym dla komunikacji publicznej 
z odwodnieniem i oświetleniem oraz
przebudowa węzła ul. Prusa -Miarki 
w kierunku ul. Rybnicka, Wyzwolenia

Starostwo Powiatowe

60014

  150 000,00    

Starostwo Powiatowe

Budowa ciągu pieszego  ul. Pisarka w
Orzeszu 

  303 126,00    

Wymiana nawierzchni i oznakowania ul.
Szkolna w Orzeszu 

Przebudowa elementów pasa drogowego z
uspokojeniem ruchu ul. Mokierska rejon
szkoły

Poszerzenie ul. Bukowiny w Orzeszu 

600

60014

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 60014600

Powiatowy Zarząd Dróg 

60014

60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5784



  150 000,00    

 rok 2022-2023 

  126 691,42    

24  rok 2022 

  22 000,00    

25  rok 2022 

  43 973,00    

 rok 2022 

  133 254,00    

  199 227,00    

 rok 2022 

60 000,00   

 rok 2022 

10 000,00   

rok 2022
16 600,00   

  86 600,00    

30 801 80102 rok 2022-2023

281 000,00

rok 2022

60 000,00

32 801 80115 rok 2022

35 242,00

33 801 80115 rok 2022

11 100,00

801

Razem: 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Zespół Szkół
Technicznych 
w Mikołowie 

Wykonanie monitoringu wewnętrznego 
w budynku szkoły Zespołu Szkół
Technicznych w Mikołowie 

  35 242,00    

Starostwo Powiatowe   168 600,00    Projekt budowy segmentu B Zespołu Szkół
Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej
w Mikołowie przy ul. Pokoju 4a 

Rozwój systemów informatycznych, 
w tym licencji

  -      Termo-mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji budynku
Starostwa Powiatowego 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a
wraz z instalacją fotowoltaiczną 

Starostwo Powiatowe

  133 254,00    

23 750 75020

750 75020 Starostwo Powiatowe

750 75020 Starostwo Powiatowe

  60 000,00    

75412 Starostwo Powiatowe754

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Dotacja na budowę   remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w  Zawiści 

29 Montaż monitoringu w budynku internatu w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

  16 600,00    75479754

31

Wykonanie instalacji elektrycznej w
pracowni 

  11 100,00    

80115 Starostwo Powiatowe Dostosowanie wewnętrznej instalacji wodnej
do celów p.poż. do aktualnych przepisów
p.poż. w budynku szkoły, warsztatów
szkolnych oraz internatu w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach przy
ul. Dworcowej 1

  60 000,00    

754 75411 Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej  w Mikołowie 

Doposażenie nowego pojazdu pożarniczego
GBA3/27,7/4,8SCANIA w sprzęt ratowniczo-
gaśniczy 

27

Zakup regałów jezdnych na potrzeby
archiwum podręcznego dla Wydziału
Geodezji, Kartografii i Katastru 

  43 973,00    

Zakup i montaż  urządzeń klimatyzacyjnych
w pomieszczeniach budynku Starostwa
Powiatowego w Mikołowie

  22 000,00    

28

Razem: 

  10 000,00    

26 750 75020 Starostwo Powiatowe

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5784



34 801 80115 rok 2022

17 390,00

35 801 80117 rok 2022

19 300,00

36 801 80117 rok 2022

55 000,00

rok 2022

490 000,00

rok 2022

10 000,00

rok 2022

30 000,00

40 801 80195 rok 2022

173 061,31

rok 2022

42 000,00

  1 111 693,31    

rok 2022-2023

435 000,00

43 851 85195 rok 2022

10 000,00

44 rok 2022

60 000,00

45 rok 2022

Razem: 

851

801 80120

Starostwo Powiatowe

Strzelnica w powiecie 2022Starostwo Powiatowe80195801   42 000,00    

37

Zespół Szkół
Technicznych 
w Mikołowie 

801 80120 Starostwo Powiatowe Dostosowanie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego im. Karola Miarki 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 25 
dla osób niepełnosprawnych 

  490 000,00    

  485 000,00    Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.
,,Termomodernizacja Szpitala Powiatowego w
Mikołowie przy ul. Waryńskiego 2 oraz
Poradni lekarza rodzinnego -Filia Nr 2 w
Mikołowie przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz
z modernizacją źródła ciepła, zabudową OZE
oraz wymianą oświetlenia na
energooszczędne"

85195

  173 061,31    

Dotacja na dofinansowanie zakupu
laparoskopu dla Oddziału  Chirurgii Ogólnej
dla Szpitala św. Józefa w Mikołowie 

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn. ,, Rozwój
e-usług dla Centrum Zdrowia w Mikołowie" 

Projekt modernizacji szatni i łazienki przy
Sali gimnastycznej w budynku I Liceum
Ogólnokształcącego przy ul. Żwirki i Wigury
25

Starostwo Powiatowe

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół
Technicznych w Mikołowie, Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Ornotowicach,
Zespole Szkół Energetycznych i Usługowych
w Łaziskach Górnych w ramach projektu pn.
"Efektywne Funkcjonalne Szkoły II - Program
Rozwoju Szkół Zawodowych i Technicznych
Powiatu Mikołowskiego

Starostwo Powiatowe   30 000,00    

  390 000,00    85195851

  10 000,00    Starostwo Powiatowe

Dotacja na modernizację pomieszczeń
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
wraz z niezbędnym doposażeniem w aparaturę
medyczną 

  60 000,00    

42

41

Starostwo Powiatowe

851 85195 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

  19 300,00    

  55 000,00    

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Dostosowanie budynku I
Liceum Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie przy 
ul. Żwirki i Wigury 25 
dla osób niepełnosprawnych "

  10 000,00    

Wykonanie nowej posadzki w pracowni
ślusarskiej w budynku warsztatów szkolnych
w Zespole Szkół Technicznych w Mikołowie 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Wykonanie instalacji odciągowej 

Zespół Szkół
Eneregtycznych i
Usługowych w Łaziskach
Górnych 

Adaptacja szatni na pomieszczenie do nauki    17 390,00    

39 801 80120

38

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5784



485 000,00

  945 000,00    

46 rok 2022

43 000,00

  43 000,00    

rok 2022-2025

355 000,00

48 rok 2022-2025

50 000,00

2022-2025

24 846 000,00

 2021-2022 

350 000,00   

  328 000,00    

51 855 85510 2022

44 890,00

  44 890,00    

52 900 90019 rok 2022

55 000,00

rok 2022

50 000,00

rok 2022

73 437,58

  178 437,58    

  11 586 924,99    OGÓŁEM

Razem: 

Termo mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji budynku
Starostwa Powiatowego w Mikołowie przy ul.
Żwirki i Wigury 4a wraz z instalacją
fotowoltaiczną 

  73 437,58    

85495

851

854   -      

  55 000,00    

  44 890,00    

Wykonanie analizy technicznej -audytu
energetycznego dla budynków w Mikołowie
przy ul. Żwirki i Wigury 4a oraz przy ul.
Towarowej 11

  50 000,00    

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

  280 000,00    

Zakup samochodu służbowego na potrzeby
Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej w
Orzeszu 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku
(segment A) Zespołu Szkół Nr 2 Specjalnych
w Mikołowie przy ul Pokoju 4a

Projekt budowy budynku Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Mikołowie przy ul. Żwirki i
Wigury

  485 000,00    

Wymiana bram wjazdowych z furtkami i
automatyką -2 kpl. 

  43 000,00    

  12 500,00    Nadzór autorski nad budową  Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Mikołowie 

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.
,,Termomodernizacja Szpitala Powiatowego w
Mikołowie przy ul. Waryńskiego 2 oraz
Poradni lekarza rodzinnego -Filia Nr 2 w
Mikołowie przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz
z modernizacją źródła ciepła, zabudową OZE
oraz wymianą oświetlenia na
energooszczędne"

85495 Starostwo Powiatowe Nadzór inwestorski nad budową  Ogniska
Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie 

  35 500,00    

85195

Starostwo Powiatowe

Razem: 

900 90019 Starostwo Powiatowe

Razem: 

Starostwo Powiatowe

Placówka Opiekuńczo-
Wcyhowawcza w
Orzeszu 

90054 90019

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych w
Mikołowie 

854 85495 Starostwo Powiatowe

49

53

50

47

85495

Razem: 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej
w Orzeszu

Starostwo Powiatowe854

Razem: 

854

Starostwo PowiatoweDziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5784



 Okres
realizacji  

 łączne nakłady
finansowe  

 Źródła
finans. 

Kwota

1 801 80195 "Efektywne Funkcjonalne Szkoły II- Starostwo Powiatowe lata 2020-2022  ogółem :   1 812 383,73    

Program Rozwoju Szkół Zawodowych 2 624 950,23  środki Unii    1 554 833,37    

i Technicznych Powiatu Mikołowskiego"  budżet państwa   182 921,54    

 środki własne :   74 628,82    

 pieniężne    24 628,82    

 niepieniężne   50 000,00    

2 801 80195 "Dziś zacznij swoją karierę zawodową" Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   6 143,35    

Ponadpodstawowych 203 942,77  środki Unii    6 143,35    

w Ornontowicach 

3 801 80195 "POWER Race TOOL" Zespół Szkół lata 2020-2023  ogółem:   75 542,74    

Ponadpodstawowych 112 365,30  środki Unii    75 542,74    

w Ornontowicach 

4 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół lata 2019-2022  ogółem:   11 892,54    

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych 48 327,49  środki Unii    11 892,54    

w Ornontowicach 

5 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   120 000,00    

programów kwalifikacyjnych, Ponadpodstawowych w 240 000,00  środki Unii    101 136,01    

kursów zawodowych i kursów Ornontowicach  budżet państwa   18 863,99    

umiejętności zawodowych dla branż

obszaru II i obszaru III"

6 801 80195 "Zyskaj doświadczenie, Stosuj wiedzę Zespół Szkół Technicznych lata 2019-2022  ogółem:   541 859,12    

Twórz Przyszłość" w Mikołowie 630 656,20  środki Unii    541 859,12    

7 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół Technicznych 2021-2022  ogółem:   12 000,00    

programów kwalifikacyjnych, w Mikołowie 24 000,00  środki Unii    10 113,61    

kursów zawodowych i kursów  budżet państwa   1 886,39    

umiejętności zawodowych dla branż

 III stopnia"

8 853 85395 "Kierunek praca" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2023  ogółem:   434 450,00    

468 800,00  środki Unii    366 154,46    

 budżet państwa   68 295,54    

9 853 85395 Twoja Praca, Twój Sukces" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2023  ogółem:   292 095,51    

665 518,63  środki Unii    248 281,19    

 budżet państwa   29 209,55    

 Fundusz Pracy   14 604,77    

3 306 366,99

  3 306 366,99    

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2022

Razem: 

nie podlegających zwrotowi 

Lp.  Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki

realizującej program 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5784



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

801 Oświata i wychowanie   26 000    

80102 Szkoły podstawowe specjalne   2 000    

80115 Technika   24 000    

852 Pomoc społeczna   5 910 025    

85202 Domy pomocy społecznej   5 910 025    

  5 936 025    

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

801 Oświata i wychowanie 26 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00
Wydatki bieżące: 2 000,00

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00

80115 Technika 24 000,00
Wydatki bieżące: 24 000,00

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 000,00

852 Pomoc społeczna   5 910 025    

85202 Domy pomocy społecznej   5 910 025    
Wydatki bieżące:   5 910 025    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 884 086    

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5784



- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   19 018    
- dotacje na zadania bieżące   3 006 921    

  5 936 025    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5784



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   10 341,00    

01095 Pozostała działalność   10 341,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   10 341,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo   3 258,00    

02095 Pozostała działalność   3 258,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   3 258,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo   9 939,00    

10095 Pozostała działalność   9 939,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   9 939,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność   15 001,00    

60095 Pozostała działalność   15 001,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   15 001,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa   481 474,55    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   481 474,55    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   481 474,55    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej 

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5784



zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa   791 483,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   221 213,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   221 213,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany   482 239,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   482 239,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalnośc   88 031,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   88 031,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna   26 472,00    
75011 Urzędy wojewódzkie   2 528,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   2 528,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa   23 944,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   23 944,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa   600,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   600,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   6 699 131,00    
75411 Komendy powiatowe PSP   6 696 231,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   6 696 231,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5784



75414 Obrona cywilna   2 900,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   2 900,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości   264 000,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   264 000,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   264 000,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie   39 706,33    
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   39 706,33    

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   39 706,33    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia   1 189 167,00    
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz   1 189 167,00    

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   1 189 167,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna   485 712,00    
85203 Ośrodki wsparcia   474 912,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   474 912,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie   10 800,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   10 800,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   18 480,00    
85395 Pozostała działałność   18 480,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5784



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   18 480,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina   482 856,00    
85508 Rodziny zastępcze   422 475,00    

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   422 475,00    
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   60 381,00    
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   60 381,00    

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

  10 517 620,88    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   10 341,00    

01095 Pozostała działalność   10 341,00    

Wydatki bieżące:   10 341,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 341,00    

020 Leśnictwo   3 258,00    

02095 Pozostała działalność   3 258,00    

Wydatki bieżące:   3 258,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   3 258,00    

100 Górnictwo i kopalnictwo   9 939,00    

10095 Pozostała działalność   9 939,00    

Wydatki bieżące:   9 939,00    

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5784



w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   9 939,00    

600 Transport i łączność   15 001,00    

60095 Pozostała działalność   15 001,00    

Wydatki bieżące:   15 001,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   15 001,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   481 474,55    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   481 474,55    
Wydatki bieżące:   481 474,55    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   134 914,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań   346 560,55    

710 Działalność usługowa   791 483,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   221 213,00    
Wydatki bieżące:   221 213,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   113 898,00    
- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań   107 315,00    

71015 Nadzór budowlany   482 239,00    
Wydatki bieżące:   482 239,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   454 379,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  24 575,00    

-świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 285,00    

71095 Pozostała działalność   88 031,00    
Wydatki bieżące:   88 031,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   88 031,00    

750 Administracja publiczna   26 472,00    
75011 Urzędy wojewódzkie   2 528,00    

Wydatki bieżące:   2 528,00    
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 178,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  350,00    

75045 Kwalifikacja wojskowa   23 944,00    
Wydatki bieżące:   23 944,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   17 000,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  6 944,00    

752 Obrona narodowa   600,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5784



Wydatki bieżące:   600,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  600,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   6 699 131,00    
75411 Komendy powiatowe PSP   6 696 231,00    

Wydatki bieżące:   6 696 231,00    
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   6 075 999,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  424 157,00    

- świadczenia na rzecz osób fizycznych   196 075,00    
75414 Obrona cywilna   2 900,00    

Wydatki bieżące:   2 900,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  725,00    

- dotacja na zadania bieżące   2 175,00    

755 Wymiar sprawiedliwości   264 000,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   264 000,00    

Wydatki bieżące:   264 000,00    
w tym - dotacja na zadania bieżące   128 040,00    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   9 930,40    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  126 029,60    

801 Oświata i wychowanie   39 706,33    
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   39 706,33    

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych
Wydatki bieżące:   39 706,33    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  39 706,33    

851 Ochrona zdrowia   1 189 167,00    
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz   1 189 167,00    

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące:   1 189 167,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań   1 189 167,00    

852 Pomoc społeczna   485 712,00    

85203 Ośrodki wsparcia   474 912,00    
Wydatki bieżące:   474 912,00    

w tym - dotacja na zadania bieżące   474 912,00    

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie   10 800,00    
Wydatki bieżące   10 800,00    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5784



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   18 480,00    
85395 Pozostała działałność   18 480,00    

Wydatki bieżące:   18 480,00    
w tym -świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 480,00    

855 Rodzina   482 856,00    
85508 Rodziny zastępcze   422 475,00    

Wydatki bieżące   422 475,00    
w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych   418 108,00    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 367,00    

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo wychowawczych   60 381,00    
Wydatki bieżące   60 381,00    

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych   59 765,00    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   616,00    

  10 517 620,88    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5784



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

750 Administracja publiczna   15 360    

75045 Kwalifikacja wojskowa   15 360    

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   15 360    

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  75 120    

75421 Zarządzanie kryzysowe   75 120    

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   75 120    

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

801 Oświata i wychowanie   143 320    

80195 Pozostała działalność   143 320    

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   143 320    

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

  233 800    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dochody i wydatki z tytułu zadań wykonywanych na mocy

 porozumień (umów) z organami administracji rządowej

DOCHODY

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5784



750 Administracja publiczna 15 360,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 360,00

Wydatki bieżące: 15 360,00

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 360,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75 120,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 120,00

Wydatki bieżące: 75 120,00

w tym: 
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

75 120,00

801 Oświata i wychowanie 143 320,00

80195 Pozostała działalność 143 320,00

Wydatki bieżące: 143 320,00

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 24 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

119 320,00

  233 800    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5784



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

600 Transport i łączność   230 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   30 000,00    

Gmina Wyry   30 000,00    

Gmina Łaziska Górne   -      

Gmina Ornontowice   -      

60014 Drogi publiczne gminne   200 000,00    

Gmina Mikołów   200 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   2 175,00    

75414 Obrona cywilna   2 175,00    

Gmina Mikołów   725,00    

Gmina Łaziska Górne   725,00    

Gmina Orzesze   725,00    

801 Oświata i wychowanie   105 830,00    

80102 Szkoły podstawowe specjalne   450,00    

Miasto Katowice   450,00    

80115 Technika   2 500,00    

Miasto Katowice   2 500,00    

80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia   100 880,00    

Miasto Zabrze   2 000,00    

Miasto Ruda Śląska   98 880,00    

Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5784



80120 Licea ogólnokształcące   2 000,00    

Miasto Katowice   2 000,00    

851 Ochrona zdrowia   91 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień   91 000,00    

Miasto Ruda Śląska   91 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   53 676,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 

  11 114,00    

Powiat Gliwicki   2 678,00    

Miasto Żory   2 678,00    

Miasto Katowice   2 678,00    

Miasto Ruda Śląska   3 080,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności   42 562,00    

Miasto Rybnik   42 562,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00    

92116 Biblioteki   50 000,00    

Gmina Mikołów   50 000,00    

  532 681,00          RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5784



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie   7 902 901,00      -        2 231 112,00    

754 75412
Na budowę   remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej 
w  Zawiści 

  10 000,00    

750 75095

Dla Stowarzyszeń na podstawie art. 19
a ustawy z dnia 24.04.2003 r. (t.j.
Dz.U. z 2019 r., poz 668 z późn. zm.)
o działalności pożytku publicznego 

  15 000,00    

755 75515
Na prowadzenie nieodpłatnej pomocy
prawnej    128 040,00    

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5784



851 85195

Na dofinansowanie zakupu
laparoskopu dla Oddziału  Chirurgii
Ogólnej Szpita św. Józefa w
Mikołowie 

  10 000,00    

851 85195

Dotacja na modernizację pomieszczeń
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z
o.o. wraz z niezbędnym doposażeniem
w aparaturę medyczą 

  60 000,00    

851 85195

 Na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn. ,,
Rozwój e-usług dla Centrum Zdrowia
w Mikołowie" 

  390 000,00    

851 85195

Na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.
,,Termomodernizacja Szpitala
Powiatowego w Mikołowie przy ul.
Waryńskiego 2 oraz Poradni lekarza
rodzinnego -Filia Nr 2 w Mikołowie
przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz z
modernizacją źrodła ciepła, zabudową
OZE oraz wymianą oświetlenia na
energooszczędne"

  485 000,00    

852 85202
 Na prowadzenie domów pomocy
społecznej

  3 045 700,00    

852 85203
Na prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla Osób
Przewlekle Psychicznie Chorych 

  474 912,00    

853 85311 Na Warsztaty Terapii Zajęciowej   267 733,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5784



853 85311
Na realizację programu wsparcia i
rehabilitacji dla osób
niepełnosprawnych 25 plus

  343 160,00    

854 85404
Dla Niepublicznych Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznych

  2 374 875,00    

854 85419
Dla Polskiego Stowarzyszenia na
Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Mikołowie 

  2 214 593,00    

854 85495

Na kompleksową edukację
rehabilitacyjną na rzecz osób
niepełnosprawnych lub zagrożonych
niepełnosprawnością oraz
wykluczeniem społecznym 

  -        265 000,00    

921 92120
Na ochronę zabytków i opiekę nad
zabytkami 

  50 000,00    

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 0,00 0,00 479 005,00

600 60014

Dla Gminy Wyry na utrzymanie
czystości na chodnikach znajdujących
się przy drogach powiatowych Powiatu
Mikołowskiego na terenie Gminy
Wyry 

30 000,00

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

Jednostki  należące
do sektora finansów

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5784



600 60014
Dotacja dla Gminy Ornontowice na
budowę chodnika przy ul.
Chudowskiej 

0,00

600 60014

Dotacja dla Gminy Ornontowice na
przebudowę skrzyżowania -RONDO-
ul. Zwycięstwa i Zamkowa w
Ornontowicach 

0,00

600 60014
Dla Gminy Łaziska Górne na zimowe
utrzymanie dróg powiatowych 

0,00

600 60016

Dotacja dla Gminy Mikołów na
zadanie pn. ,,System transportu
niskoemisyjnego na terenie Gminy
Mikołów-budowa centrum
przesiadkowego-poprawa
infrastruktury drogowej (budowa
połączenia drogowego pomiędzy ul.
Kolejową i ul. Katowicką w
Mikołowie wraz z chodnikami,
parkingami - w tym dla komunikacji
publicznej z odwodnieniem i
oświetleniem oraz przebudowa węzła
ul. Prusa -Miarki w kierunku ul
Rybnicka, Wyzwolenia"

200 000,00

754 75414

Dla Gminy Mikołów, Gminy Łaziska
Górne oraz Gminy Orzesze na
konserwację systemów alarmowych
SWiA

2 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5784



801 80102

Dla Mista Katowice na wydatki
związane z nauką realigii Kościoła
Zielonoświątkowskiego- Zbór ,,Serce
Metropolii"

450,00

801 80115
Dla Miasta  Katowice  na wydatki
związane z nauką religii  Kościoła
Chrześcijan Baptystów

2 500,00

801 80117
Dla Miasta  Ruda Śląska na kształcenie
uczniów klas wielozawodowych 

98 880,00

801 80117

Dla Miasta Zabrze na wydatki
związane z nauką religii
Chrześcijańskiej Wspólnoty
Zielonoświątkowskiej 

2 000,00

801 80120
Dla Miasta Katowice na wydatki
związane z nauką religii Ligii
Muzułmańskiej 

2 000,00

851 85158

Dla Miasta Ruda Śląskia w sprawie
prowadzenia przez Miato Ruda Śląska
Izby Wytrzeźwień dla potrzeb
mieszkańców Powiatu Mikołowiskiego

91 000,00

921 92116
Dla Gminy Mikołów na
współfinansowanie gminnej i
powiatowej biblioteki

50 000,00

  7 902 901,00      -        2 710 117,00    Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5784



1 852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 219 315,00

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków piniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

79 652,33

Wydatki bieżące:   19 652,33    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   19 652,33    

Wydatki bieżące:   60 000,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   60 000,00    

3 852 85202 Wydatki bieżące: 138 842,00

dotacja na zadania bieżące 138 842,00

4 852 85202 Wydatki bieżące: 80 473,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 69 287,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 186,00

OGÓŁEM   298 967,33    

219 315,00

Dom Pomocy Społecznej w
Orzeszu 

Dział 852
Razem: 

Starostwo Powiatowe 

Dział 801   79 652,33    
Razem: 

2 801 80102 Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii
Grzegorzewskiej w
Mikołowie 

Plan na 2022

1 801 80102 Zespół Szkół Nr 1
Specjalnych w Mikołowie 

Wydatki

L.p. Dział Rozdział Jednostka realizująca Wyszczególnienie

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

Plan na 2022 r.

Przychody

§ 

9050

Dochody

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5784



1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

1 238 528,00

1 238 528,00

Wydatki bieżące: 98 776,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34 910,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63 866,00

98 776,00

Wydatki bieżące:   964 950,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   962 950,00    

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000,00    

Wydatki bieżące:   114 460,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   114 460,00    

Wydatki bieżące:   15 729,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   15 729,00    

Razem:    15 729,00    

Wydatki bieżące:
44 613,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 577,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 036,00

Razem:  44 613,00

OGÓŁEM    1 238 528,00    

Plan na 2022 r.

* art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział 854

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Mikołowie z

siedzibą w Łaziskach
Górnych 

Dział 855

5 855 85595

854

3 852 85231
Zespół Szkół

Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

1 079 410,00
Dział 852 Razem: 

852

85406
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Mikołowie 
4

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących ze środków
Funduszu Pomocy *

L.p. Dział 

Dochody

Lp. Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

suma 

85231 Starostwo Powiatowe

Jednostka realizująca 

Dział 801

2

Rozdział 

Wydatki

1 801 80120
I Liceum Ogólnokształcące

im. Karola Miarki w
Mikołowie

Plan na 2022

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIV/268/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5784


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-09-14T11:55:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




